
Zápis z členské schůze konané dne 

05.01.2025 ve 15:00 hodin 

 

Zahájení schůze:       15:05 hod.  

Prezence:                   14:50 – 15:05 hod 

Ukončení schůze:     16:09 hod.  

   

Program:  

1. Shrnutí roku 2024 + hospodaření 

2. Žádosti o dotace 

3. Brigádnické hodiny 2024 

4. Plán 2025 

5. Různé  

 

Přítomni:  

Brož František, Horák Radek, Horáková Lenka, Woldertová Lenka, Pavla Šmatová, Anet 

Marková, Švehlová Monika, Woldert Lukáš, Vaníčková Zuzana, Nesládek Jiří, Musilová Nikol, 

Jan Gasparovič, Andrea Mázdrová, Tereza Horáková, Lukáš Měchura,  Jiří Valečka (nový člen), 

Hofmanová Helena 

 

Omluveni:  

Brauneisová Michaela, Nečas Roman, Trávníčková Petra (Waidhas), Licková Gabriela 

 

 

Ukončeno členství:  

Šmolík Luboš, Lucie Bílková, Gabriela Licková 

 

Dne 05.01.2025 se v prostorách klubovny ZKO Cheb za účasti 17 členů z celkových 21 členů 

konala členská schůze. ČS byla tím pádem usnášeníschopná.  

 

1. Shrnutí roku 2024 + hospodaření 

Stav účtu k 05.01.2025: 90.218,28 Kč 

Stav pokladny k 31.12.2024 : cca 4.500,-Kč 

Platby za rok 2024: odvody na elektřinu 17.644,81 Kč, voda za rok 2024 činí 1.548,40 Kč, pojistné 

2.960,-Kč, web 999,-Kč, odvod ČP na ČKS 7.850 Kč, účetní programy 3.618 Kč 

Člen výboru M. Švehlová poděkovala všem členům, kteří cvičí, skládají zkoušky a reprezentují klub na 

závodech, zároveň vyhlásila přeborníka klubu paní Lenku Horákovou, 2. místo obdržela členka Zuzana 

Vaníčková, na 3. místě se pak umístil Radek Horák. Dále poděkovala členu Lukáši Měchurovi 

z reprezentaci na Mistrovství světa BOM na bikejöringu člence  L. Woldertové za účast na MS IFR 2024. 



 

2. Žádosti o dotace 

 

Na MÚ v Chebu byly podány dvě žádosti o dotace na akce, které klub bude v roce 2025 pořádat. Jedná 

se o závody Chebský obranář 2025 a Chebský stopařský speciál 2025.  

 

Bez hlasování.  

 

3. Brigádnické hodiny 2024 

 

Byla podána informace o odpracovaných brigádnických hodinách za rok 2024. Informace o počtu 

jednotlivých brigádnických hodin jsou pravidelně zveřejňovány jak na webu klubu tak na 

facebookových stránkách.  

 

Bez hlasování.  

 

4. Plán 2025 

ZKO plánuje organizovat 3 závody: Chebský stopařský speciál, Junior závod a Chebský obranář.  

Ze zkoušek jsou plánovány zkoušky MZŘ+NZŘ a TARTové zkoušky. 

TART – jaro 2025 

MZŘ/NZŘ – září 2025 

Chebský obranář – 21.06.2025 

Junior závod – 16.08.2025 

Zkouška Monika Švehlová, Pavla Šmatová, Andrea Mázdrová, 

 

5. Různé  

 

L. Horáková uvedla informace o možnosti osvobození psa od poplatku do 31.01.2025 u psů, kteří mají 

složenou zkoušku. 

 

Klub chce pořídit čtečku čipů, náklad je cca 3.700 Kč.  

HLASOVÁNÍ:   PRO   18             PROTI   0               ZDRŽEL SE  0     

 



Zároveň jsme dostali nabídku od pana Hotového na zpracování startovních čísel na akce, které klub 

pořádá. 1 ks vyjde na 370,-Kč, objednávalo by se cca 50 ks (40 startovních čísel a 10 ks pro pořadatele). 

Celkový náklad by byl cca 18.500,-Kč. Čísla by obsahovala i logo klubu.  

 

HLASOVÁNÍ:   PRO   17            PROTI   2               ZDRŽEL SE  0     

 

Člen Andrea Mázdrová zmínila úpravu překážek, konkrétně žebříku. Dále zmínila nepořádek v klubovně 

a na place (zejména odstavená auta). Tato situace by se měla narovnat a plac vyklidit (autovraky, 

odložené pneumatiky, autobaterie a další různé autosoučástky, které nemají žádné praktické využití 

pro provoz klubu).  

 

Monika Švehlová zmínila problematiku vyhlašování brigádnických hodin, kdy je opakovaně velmi nízká 

účast. Není pak možno například plnohodnotně shrabat plac, opakovaně se účastní ti samí lidé, větší 

akce pak nelze dělat téměř vůbec (např. výměna pletiva ve 2 lidech).  Toto se týká i fyzické pomoci na 

závodech, kdy je v organizačním týmu příliš málo lidí a na závodech se tak podílí dlouhodobě stále ti 

samí členové. Nejde však pouze o účast na akcích, ale i o podíl pomocné činnosti před závodem a PO 

závodě, kdy se zde uklízí plac do pozdních večerních hodin opět ve 4 lidech.  

 

 

 


		2025-01-07T12:55:30+0100
	Ing. Lenka Woldertová




